- 543 sub 2, categoria F/3; 

e nel Catasto Terreni di Potenza al foglio 78 con le particelle: 

- 82, pascolo, classe 2, superficie 160mq, R.D. Euro 0,09 R.A. Euro 0,07. 

- 542, seminativo, classe 3, superficie 1.341mq R.D. Euro 2,42 R.A. Euro 2,08. 

PREZZO BASE: € 202.715,43 (duecentoduemilasettecentoquindici/43) 
OFFERTA MINIMA PRESENTABILE: € 152.036,58 (centocinquantaduemilazerotrentasei/58) (pari al 75% del 
prezzo base) 

Offerte in aumento in caso di gara: unico rilancio 

L’offerta minima presentabile dal partecipante, quindi, potrà essere inferiore fino ad un quarto rispetto al